
Úvodní setkání LIS  

 

Při úvodním setkání (Kick-Off-Meeting), které se konalo 24.5 2017 v Liberci, se všichni projektoví 

partneři (TU Drážďany, TU Liberec, HTW Drážďany) setkali poprvé osobně. Důležitým bodem setkání 

bylo samozřejmě stanovení společného časového a pracovního plánu pro celý projekt.  

Zároveň ale byly také prodiskutovány první představy o kulturně-historických pracích a technickém a 

organizačním zajištění projektu. V tomto ohledu byl představen a po diskuzi aktualizován seznam 

pamětních míst na české i saské straně. Kolegové z TU Drážďany představili vzorové pamětní místo, 

které posloužilo jako základ k diskuzi o podobě a detailech zpracování obsahové stránky pamětních 

míst. Bylo naplánováno vytvoření sítě s regionálními partnery.  

HTW Drážďany prezentovala různé možnosti technické realizace plánované platformy LIS. Na základě 

toho byly zpřesněny požadavky na literárně kulturní práci projektu LIS. 

 



 

 


